

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dubenská 2 - havarijní oprava střechy

**Objekt:** Dubenská 2, České Budějovice

**Objednatel:** SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

**Zhotovitel:** TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice

**Zpracoval:** Ing. Jakub Jasiak

**Místo:** Dubenská 2

**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 356,01</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>11 696,00</b>
1	003	941111122	Demontáž, montáž lešení, pronájem na 1 měsíc řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	68,000	172,00	11 696,00
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>3 812,75</b>
2	013	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy	t	1,947	596,00	1 160,41
3	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,947	213,00	414,71
4	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,947	9,27	18,05
5	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,947	1 140,00	2 219,58
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>2 847,26</b>
6	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy	t	1,947	270,00	525,69
			1,947			1,947	
7	011	998012035	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	15,581	149,00	2 321,57
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>458 264,68</b>
<b>712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>				<b>296 451,68</b>
8	712	712361703	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	85,540	154,00	13 173,16
9	283	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	111,202	235,00	26 132,47
			85,54 * 1,3			111,202	
10	712	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	85,540	42,50	3 635,45
11	712	712363003	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením	m	180,000	11,40	2 052,00
12	712	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	360,000	181,00	65 160,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
13	712	712363317	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm	kus	80,000	314,00	25 120,00
14	712	712363319	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 300 mm	kus	80,000	392,00	31 360,00
15	712	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	128,000	35,50	4 544,00
				80*1,6	128,000		
16	693	<a href="#">69311010.T CT</a>	<a href="#">geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2</a>	m2	153,600	49,80	7 649,28
				128 * 1,2	153,600		
17	712	712963705	Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu rš 500 nebo 600 mm	m	360,000	301,00	108 360,00
18	712	712998005	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 125	kus	4,000	467,00	1 868,00
19	283	<a href="#">28342475</a>	<a href="#">přepad bezpečnostní PVC atikový DN 70</a>	kus	4,000	1 508,00	6 032,00
20	712	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,276	1 070,00	1 365,32
				<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>		<b>161 813,00</b>
21	764	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	85,540	116,00	9 922,64
22	764	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	80,000	33,50	2 680,00
23	764	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	80,000	47,00	3 760,00
24	764	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	10,000	57,70	577,00
25	764	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti	m	80,000	309,00	24 720,00
26	764	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	8,000	270,00	2 160,00
27	764	764242337	Dmž a mtž obložení stěn CETRIS deskami, odstranění původní izolace pod žlabem, D+M nové izolace - 3,6m <sup>3</sup>	m	80,000	573,00	45 840,00
28	764	764242407	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm	m	80,000	705,00	56 400,00
29	R	764X	Kotlík atypický PVC - vyvaření 300*700*1000	ks	4,000	3 250,00	13 000,00
30	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,363	1 710,00	620,73
31	764	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech	%	1 324,616	1,61	2 132,63
				<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>8 000,00</b>
				<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>		<b>1 500,00</b>
32	000	031002000	Bezpečnostní a hygienické opatření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
				<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>		<b>1 850,00</b>
33	000	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
				<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>		<b>2 150,00</b>
34	000	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
				<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>		<b>2 500,00</b>
35	000	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Celkem</b>							<b>484 620,69</b>